KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Putusan Mahkamah Konstitusi

Nomor 60lPUU)<Xll /2024 tanggal 20 Agustus 2024,

Kabupaten/Kota dengan jumlah penduduk yang termuat

pada daftar pemilih tetap sampai dengan 250.000 (dua

ratus lima puluh ribu) iiwa, Partai Politik atau gabungan

Partai Politik Peserta Pemilu harus memeroleh suara sah

pating sedikit 107o fsepuluh persen), di Kabupaten/Kota

tersebut;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan